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Первенство России среди юниорок и юниоров (ЕКП №27201) 

г. Елизово 12.03.2023 - 22.03.2023 

15 марта 2023 г. СКОРОСТНОЙ СПУСК ЮНИОРКИ 

ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ 

ЖЮРИ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ: 

Техделегат ОРЛОВ Алексей (RUS) Трасса Морозная 

Главный судья ПЕТРОВ Сергей (RUS) ФИС серт.№ 13004/12/18 

Рефери 

Асс. рефери 

ЕНИКЕЕВ Рустэм (RUS) 

ШАНЬГИНА Людмила (RUS) 

Высота старта 

Высота финиша 

Перепад высот 

693 m 

193 m 

500 m 

Главный секретарь КРЫЛЕНКО Инна (RUS) Длина трассы 1919 m 

 

Постановщик КОПЫЛОВ Кирилл (RUS) 

Открывающие -A- МОСЕСОВ Глеб (RUS) -D- 

-B- ФЕДОРОВ Александр (RUS) -E- 

-C- ЯКОВЛЕВ Семен (RUS) -F- 

Время старта 10,30 F=1250 

Количество ворот 29 Надбавка РУС 106,61 

Погода: Облачно. Состояние снега - жёсткий. Температура на старте -4°C на финише -2°C 

Ме- РУС сп.зв. Ком./ Суб Очки Вып. 

сто Ст.N код Фамилия Им разр. Страна г.р РФ Результат Сор. разр. 

Квалифицировано 19 
605222 

605810 

605033 

605696 

605390 

605813 

605502 

605191 

605506 

605391 

605752 

605287 

605032 

605579 

605763 

605580 

605753 

605762 

605037 

Не стартовали 1 
13 605764 ПАЛЕЕВА Мария 

Дисквалифицированы 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
КМС 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

МСК 06 МСК 

1 2 

2 10 

3 6 

4 16 

5 5 

6 18 

7 9 

8 1 

9 12 

10 3 

11 11 

12 7 

13 8 

14 17 

15 19 

16 21 

17 20 

18 15 

19 4 

 

НОВИКОВА Василиса МС КРД 03 КРД 1:08.44 0,00 
ПУЧКОВА Майя КМС СПБ 06 СПБ 1:09.85 25,75 
МИНАЕВА Анастасия МС МРМ 02 МРМ 1:09.92 27,03 
ИОХВИДОВИЧ Дарина КМС СХЛ 06 СХЛ 1:10.19 31,96 
ЛЯСКАЛО Алиса КМС МСК 04 МСК 1:10.63 40,00 
БРИТ Софья 1  06 СПБ 1:10.83 43,65 
ПОПКОВА Дарья 1 КМЧ 05 КМЧ 1:11.17 49,86 
ЧЕВЫЧАЛОВА Вероника 1 КМЧ 03 КМЧ 1:11.50 55,89 
ГРИДИНА Елизавета КМС КМЧ 05 КМЧ 1:11.62 58,08 
ШАРИКОВА Юлия 1 КЛЖ 04 КЛЖ 1:12.06 66,12 
СТАСЮК Мария 1  06 КМЧ 1:12.33 71,05 
МИЛЮКОВА Ксения КМС КЛЖ 05 КЛЖ 1:12.70 77,81 
КАЗАКОВА Виталия КМС МРМ 02 МРМ 1:13.18 86,57 
САУТИЕВА Елизавета 2  05 МСК 1:13.30 88,76 
НОСКОВА Анастасия 1  06 МСК 1:13.42 90,96 
ПРУДНИКОВА Екатерина КМС МСК 05 МСК 1:14.03 102,10 
САДЫКОВА Алина 1  06 КМЧ 1:14.25 106,11 
ЗЕМЛЯНАЯ Полина КМС МСК 06 МСК 1:14.72 114,70 
ФИНК Эрика КМС МРМ 02 МРМ 1:17.20 159,99 
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Ме- 

сто Ст.N 

РУС 

код 

 
Фамилия Им 

сп.зв. 

разр. 

Ком./ 

Страна 
Суб 

г.р РФ 
 
Результат 

Очки 
Сор. 

Вып. 

разр. 

14 605754 ТОМИЛОВА Наталья 1  06 КМЧ g (0)   

 

Технический 
делегат 

ОРЛОВ Алексей (RUS) 

 

Главный секретарь КРЫЛЕНКО Инна (RUS) 
 

Главный судья ПЕТРОВ Сергей (RUS) 


